63.29
MOC.
HU
 Befestigung der Schaukel
 ANFRAGE
 +48 58 55 40 410
Beschichtung (Standard):
Maße
 Material index  Typ  d  D [mm]  L [mm]
6329120AOS O - 120 -
6329080AOS O - 80 -
6329100AOS O - 100 -
6329110BAS A M12 - 110
6329120BCS C M12 - 120
6329120110BDS D M12 - 120
6329140BCS C M12 - 130
6329130BBS B M12 - 130
6329120130BDS D M12 - 130
6329140BAS A M12 - 140
6329090090AKS K - - 90
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)